از نقد نظرات

زنان لیبرال و اصلاح طلب

سازمان زنان هشت مارس (ایران - افغانستان)

می ۲۰۱۳

مجموعه ای از نقد نظرات زنان لیبرال و اصلاح طلب

ناشر: سازمان زنان هشت مارس (ایران - افغانستان)

تارنما: www.8mars.com

پست الکترونیکی: zan_dem_iran@hotmail.com

چاپ: می ۲۰۱۳ (اردیبهشت ۱۳۹۲)

مقدمه

آن چه در پیش رو دارید منتخبی است از نوشته های فعالین سازمان زنان هشت مارس در برخورد به نظریه پردازان و پروژه های زنان لیبرال و اصلاح طلب، خصوصا از زمان شکل گیری کمپین یک میلیون امضا، همگرایی جنبش زنان و ...

پروژه هائی همچون کمپین یک میلیون امضا؛ همگرایی جنبش زنان و...